
ZARZĄDZENIE NR 309/25 
PREZYDENTA GRUDZIĄDZA 

z dnia 26 czerwca 2025 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży poprzez organizację 

wypoczynku w okresie ferii letnich 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1940) zarządzam, co następuje: 

§ 1.Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  
z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży poprzez organizację wypoczynku 
w okresie ferii letnich, ogłoszonego w dniu 6 maja 2025 r.: 

Lp. Nazwa oferenta 
Nazwa zadania 

publicznego 
Liczba 

punktów 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

1 
Uczniowski Klub 
Sportowy „Nike”  

Obóz sportowo-
rekreacyjny 

50 16.875,00 zł 16.875,00 zł 

2 
Grudziądzkie Centrum 
Caritas im. 
Błogosławionej Juty 

Letni wypoczynek 
wyjazdowy dla dzieci  
i młodzieży z rodzin 
zagrożonych 
wykluczeniem 
społecznym otaczanych 
opieką Caritas - „Nie 
jesteś samotną wyspą - 
z Robinsonem Crusoe 
uczymy się przyjaźni  
i rozwiązywania 
życiowych problemów” 

57 10.000,00 zł 10.000,00 zł 

3 
Uczniowski Klub 
Sportowy „Nike” 

„Wakacje z Nike” 49 4.500,00 zł 4.500,00 zł 

4 

Chorągiew Kujawsko  
Pomorska Związku 
Harcerstwa Polskiego 
Hufiec Grudziądz 

Obóz harcerski  
w Łowyniu „Iskra 
pradawnych ” Hufca 
ZHP Grudziądz 

50 13.250,00 zł 13.250,00 zł 

5 
Klub Wioślarski 
„Wisła” w Grudziądzu 

Obóz letni sportowo-
rekreacyjny nad 
Jeziorem Rudnik 

49 4.200,00 zł 4.200,00 zł 

Razem 48.825,00 zł 48.825,00 zł 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorom Wydziału Kultury i Sportu oraz 
Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Grudziądzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1940) ogłoszenie wyników 
otwartego konkursu ofert zawiera w szczególności: 
1) nazwę oferenta, 
2) nazwę zadania publicznego, 
3) wysokość przyznanych środków publicznych. 
Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 

ogłoszeń, 
3) na stronie internetowej organu administracji publicznej. 

Zarządzeniem Nr 238/25 Prezydenta Grudziądza z dnia 6 maja 2025 r. ogłoszono  
otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz dzieci 
i młodzieży poprzez organizację wypoczynku w okresie ferii letnich. Termin składania ofert 
upłynął w dniu 27 maja 2025 r., natomiast ogłoszenie wyników konkursu powinno nastąpić 
do dnia 27 czerwca 2025 r. 


